# CARTES DE RÉDUCTION AU CHÂTEAU VODOU

Tarif réduit 11€











Code à donner aux visiteurs qui le souhaitent : **VODOU-DOOZ** 

Tarif amis 8€





## Gratuit sur présentation de la carte et/ou du code











#### Autres







1 entrée achetée (14€) 1 entrée offerte 4€

6€ (6 à 10 ans) 8€ (11 à 25 ans)

# TARIFS D'ENTRÉE

14€ Adultes

Erwachsene / Adults

11€ Réduite

Ermässigung / Concessions

Étudiants, - de 25 ans, demandeurs d'emploi, familles nombreuses, carte Cezam, personnes en situation de handicap.

Studenten, unter 25 J., Abeitlose, kinderreiche Familien / Students, under 25 y.o., unemployed, large famillies.

8€ Enfants (6 à 10 ans) et Amis

Kinder, Mitglieder / Children, Friends

Club de la Presse Strasbourg Europe, Pass éducation.

### Nous acceptons:









